
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

尾形　翼 富岡　達也 下園　真一 前田　拓郎

日本体育大学 日本体育大学 山梨学院大学 専修大学

佐藤　亮太 倉本　一真 木村　将志 佐々木　遼

日本体育大学 山梨学院大学 徳山大学 拓殖大学

谷口　和己 井上　智裕 富塚　拓也 成瀬　一彦

日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学

金久保　武大 倉谷　修平 藤永　真孝 渡部　友章

日本体育大学 日本体育大学 徳山大学 日本体育大学

尾曲　伸乃祐 奥村　一生 新井　智明 矢野　将章

青山学院大学 拓殖大学 拓殖大学 専修大学

山本　雄資 中谷　月明 松永　隆史 渡辺　瑞樹

山梨学院大学 専修大学 日本体育大学 山梨学院大学

ムジコフ　ボリス 荒木田　進謙 平川　臣一 増田　拓也

山梨学院大学 専修大学 専修大学 山梨学院大学

74Kg

84Kg

96Kg

120Kg

2008年度全日本学生レスリング選手権大会グレコローマンスタイル入賞者一覧表

平成20年8月28日・29日

於：堺市立金岡公園体育館

55Ｋg

60Kg

66Kg


